
Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to Miejski Klub Plywacki 2023-03-23 8:15 - Strona 1

Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 -13 lat_ I runda
Szczecin, 22- - 23-3-2023

Konkurencja 7 Dziewcząt, 400m dowolny 12 - 13 lat
2023-03-22 - 12:59 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas CR str. Pkt.

13 lat

1. DUDA Natalia 10 MKP Szczecin 4:38.57+0,80 102% 592
50m: 31.15 31.15 150m: 1:42.51 36.17 250m: 2:54.84 36.19 350m: 4:05.40 34.10

100m: 1:06.34 35.19 200m: 2:18.65 36.14 300m: 3:31.30 36.46 400m: 4:38.57 33.17

2. NOWAK Alicja 10 MKP Szczecin 4:55.50+0,75+ 16.93105% 496
50m: 33.94 33.94 150m: 1:49.07 38.03 250m: 3:04.21 37.91 350m: 4:19.69 37.32

100m: 1:11.04 37.10 200m: 2:26.30 37.23 300m: 3:42.37 38.16 400m: 4:55.50 35.81

3. JESSA Zuzanna 10 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 5:04.66+0,81+ 26.09111% 452
50m: 32.80 32.80 150m: 1:50.44 39.54 250m: 3:10.40 39.92 350m: 4:29.46 39.34

100m: 1:10.90 38.10 200m: 2:30.48 40.04 300m: 3:50.12 39.72 400m: 5:04.66 35.20

4. ŚWIĘTOŃ Antonina 10 MKS Znicz Koszalin 5:04.78+0,69+ 26.21103% 452
50m: 34.79 34.79 150m: 1:52.55 39.40 250m: 3:11.32 39.66 350m: 4:30.17 38.77

100m: 1:13.15 38.36 200m: 2:31.66 39.11 300m: 3:51.40 40.08 400m: 5:04.78 34.61

5. KRUTUL Ada 10 MKS Znicz Koszalin 5:10.40+0,71+ 31.83111% 427
50m: 34.61 34.61 150m: 1:54.86 40.33 250m: 3:15.31 40.44 350m: 4:34.03 39.06

100m: 1:14.53 39.92 200m: 2:34.87 40.01 300m: 3:54.97 39.66 400m: 5:10.40 36.37

6. PRONIN Natalia 10 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 5:14.04+0,55+ 35.47106% 413
50m: 33.43 33.43 150m: 1:52.30 40.10 250m: 3:14.15 41.17 350m: 4:35.87 41.15

100m: 1:12.20 38.77 200m: 2:32.98 40.68 300m: 3:54.72 40.57 400m: 5:14.04 38.17

7. KAMIŃSKA Aleksandra 10 MKS CKS-SMS Szczecin 5:14.51+0,73+ 35.94114% 411
50m: 34.72 34.72 150m: 1:54.73 40.31 250m: 3:15.67 40.05 350m: 4:36.12 40.28

100m: 1:14.42 39.70 200m: 2:35.62 40.89 300m: 3:55.84 40.17 400m: 5:14.51 38.39

8. BARTYZEL Nadia 10 MKP Kołobrzeg 5:18.83+0,75+ 40.26102% 394
50m: 35.99 35.99 150m: 1:56.69 40.97 250m: 3:19.70 41.70 350m: 4:41.43 40.52

100m: 1:15.72 39.73 200m: 2:38.00 41.31 300m: 4:00.91 41.21 400m: 5:18.83 37.40

9. KOSTECKA Emilia 10 MKS Neptun Stargard 5:21.72+0,71+ 43.15102% 384
50m: 36.24 36.24 150m: 1:56.73 40.83 250m: 3:20.36 42.02 350m: 4:43.31 42.22

100m: 1:15.90 39.66 200m: 2:38.34 41.61 300m: 4:01.09 40.73 400m: 5:21.72 38.41

10. ŚWIĄTKIEWICZ Lena 10 MKS Znicz Koszalin 5:26.93+0,99+ 48.36100% 366
50m: 35.86 35.86 150m: 1:56.86 40.95 250m: 3:20.86 42.32 350m: 4:46.14 42.97

100m: 1:15.91 40.05 200m: 2:38.54 41.68 300m: 4:03.17 42.31 400m: 5:26.93 40.79

11. LATOSZEWSKA Maria 10 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 5:30.09+0,80+ 51.52 - 355
50m: 37.25 37.25 150m: 2:04.01 43.28 250m: 3:30.19 43.25 350m: 4:52.28 41.10

100m: 1:20.73 43.48 200m: 2:46.94 42.93 300m: 4:11.18 40.99 400m: 5:30.09 37.81

12. KRUK Hanna 10 UKP Marlin Gryfino 5:31.78+0,76+ 53.21 97% 350
50m: 35.35 35.35 150m: 1:59.81 43.37 250m: 3:26.39 43.38 350m: 4:51.56 42.37

100m: 1:16.44 41.09 200m: 2:43.01 43.20 300m: 4:09.19 42.80 400m: 5:31.78 40.22

13. ŁUKASZEWICZ Weronika 10 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 5:47.03+0,76+ 1:08.46 - 306
50m: 37.63 37.63 150m: 2:05.07 45.18 250m: 3:37.50 46.15 350m: 5:08.36 45.37

100m: 1:19.89 42.26 200m: 2:51.35 46.28 300m: 4:22.99 45.49 400m: 5:47.03 38.67

14. KASZUBIAK Julia 10 MKS Znicz Koszalin 5:48.83+0,83+ 1:10.26101% 301
50m: 38.56 38.56 150m: 2:06.77 44.73 250m: 3:36.98 45.07 350m: 5:06.85 44.44

100m: 1:22.04 43.48 200m: 2:51.91 45.14 300m: 4:22.41 45.43 400m: 5:48.83 41.98

15. OSOŚ Magdalena 10 MKS Znicz Koszalin 5:50.96+0,78+ 1:12.39103% 296
50m: 39.37 39.37 150m: 2:08.90 45.02 250m: 3:40.21 45.62 350m: 5:09.87 44.50

100m: 1:23.88 44.51 200m: 2:54.59 45.69 300m: 4:25.37 45.16 400m: 5:50.96 41.09

16. WALTER-JASTRZĘBSKA Alicja10 UKP Marlin Gryfino 5:51.27+0,78+ 1:12.70107% 295
50m: 38.20 38.20 150m: 2:07.28 45.37 250m: 3:38.58 45.79 350m: 5:09.66 45.15

100m: 1:21.91 43.71 200m: 2:52.79 45.51 300m: 4:24.51 45.93 400m: 5:51.27 41.61

17. GRABARCZYK Maja 10 MKS Znicz Koszalin 6:02.58+0,84+ 1:24.01105% 268
50m: 39.86 39.86 150m: 2:10.23 46.07 250m: 3:43.95 46.85 350m: 5:18.01 47.02

100m: 1:24.16 44.30 200m: 2:57.10 46.87 300m: 4:30.99 47.04 400m: 6:02.58 44.57
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18. WOCAL Hanna 10 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 6:07.27+0,79+ 1:28.70 - 258
50m: 41.48 41.48 150m: 2:13.77 45.72 250m: 3:48.44 47.35 350m: 5:24.05 47.53

100m: 1:28.05 46.57 200m: 3:01.09 47.32 300m: 4:36.52 48.08 400m: 6:07.27 43.22

19. ŁUKASZUK Nela 10 MKS Neptun Stargard 6:09.24+0,80+ 1:30.67105% 254
50m: 41.72 41.72 150m: 2:15.87 47.60 250m: 3:51.01 47.14 350m: 5:25.50 47.71

100m: 1:28.27 46.55 200m: 3:03.87 48.00 300m: 4:37.79 46.78 400m: 6:09.24 43.74

20. CIESIELSKA Jagoda 10 MKP Szczecin 6:09.28+0,82+ 1:30.71 85% 254
50m: 40.01 40.01 150m: 2:12.39 47.21 250m: 3:48.00 48.07 350m: 5:23.82 47.61

100m: 1:25.18 45.17 200m: 2:59.93 47.54 300m: 4:36.21 48.21 400m: 6:09.28 45.46

DYSKW. PIOTROWSKA Agata 10 MKP Szczecin 7:13.59+0,51+ 2:35.02 -
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.

50m: 150m: 250m: 3:49.62 47.16 350m: 6:07.24 43.25
100m: 200m: 3:02.46 300m: 5:23.99 1:34.37 400m: 7:13.59 1:06.35

12 lat

1. ŚWIEBODA Julia 11 UKP Marlin Gryfino 5:18.72+0,68 116% 395
50m: 35.83 35.83 150m: 1:57.84 41.27 250m: 3:19.08 40.47 350m: 4:40.99 40.97

100m: 1:16.57 40.74 200m: 2:38.61 40.77 300m: 4:00.02 40.94 400m: 5:18.72 37.73

2. KROPLEWSKA Noemi 11 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 5:33.57+0,63+ 14.85 - 344
50m: 35.17 35.17 150m: 1:58.36 42.53 250m: 3:26.17 43.94 350m: 4:46.89 39.32

100m: 1:15.83 40.66 200m: 2:42.23 43.87 300m: 4:07.57 41.40 400m: 5:33.57 46.68

3. SIEWIERSKA Paulina 11 MKS Znicz Koszalin 5:42.37+0,89+ 23.65102% 318
50m: 36.31 36.31 150m: 2:02.60 44.54 250m: 3:31.81 44.66 350m: 5:00.20 43.77

100m: 1:18.06 41.75 200m: 2:47.15 44.55 300m: 4:16.43 44.62 400m: 5:42.37 42.17

4. BURACZYK Nikola 11 MKP Szczecin 5:50.06+0,57+ 31.34111% 298
50m: 37.11 37.11 150m: 2:06.26 45.75 250m: 3:37.99 45.64 350m: 5:09.51 45.46

100m: 1:20.51 43.40 200m: 2:52.35 46.09 300m: 4:24.05 46.06 400m: 5:50.06 40.55

5. KWATYRA Hanna 11 MKP Szczecin 5:53.98+0,82+ 35.26114% 288
50m: 37.52 37.52 150m: 2:07.02 46.84 250m: 3:38.72 46.89 350m: 5:10.84 45.63

100m: 1:20.18 42.66 200m: 2:51.83 44.81 300m: 4:25.21 46.49 400m: 5:53.98 43.14

6. TOMCZAK Weronika 11 MKP Szczecin 6:01.40+0,78+ 42.68 - 271
50m: 39.11 39.11 150m: 2:10.98 46.41 250m: 3:44.17 45.74 350m: 5:20.28 47.72

100m: 1:24.57 45.46 200m: 2:58.43 47.45 300m: 4:32.56 48.39 400m: 6:01.40 41.12

7. KUŚCIŃSKA Joanna 11 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 6:09.98+0,68+ 51.26 - 252
50m: 38.72 38.72 150m: 2:13.65 48.39 250m: 3:50.75 48.48 350m: 5:25.55 46.98

100m: 1:25.26 46.54 200m: 3:02.27 48.62 300m: 4:38.57 47.82 400m: 6:09.98 44.43

8. CHORĄZIAK Wiktoria 11 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 6:13.09+0,84+ 54.37 - 246
50m: 38.44 38.44 150m: 2:13.85 48.36 250m: 3:51.08 48.84 350m: 5:27.70 48.44

100m: 1:25.49 47.05 200m: 3:02.24 48.39 300m: 4:39.26 48.18 400m: 6:13.09 45.39

9. SZAREK Helena 11 MKP Szczecin 6:13.22+0,91+ 54.50112% 246
50m: 41.25 41.25 150m: 2:16.29 48.03 250m: 3:53.38 48.49 350m: 5:28.41 47.43

100m: 1:28.26 47.01 200m: 3:04.89 48.60 300m: 4:40.98 47.60 400m: 6:13.22 44.81

10. PALUCH Zofia 11 MKP Szczecin 6:22.56+0,84+ 1:03.84111% 228
50m: 40.43 40.43 150m: 2:16.20 48.76 250m: 3:53.64 47.94 350m: 5:34.44 50.63

100m: 1:27.44 47.01 200m: 3:05.70 49.50 300m: 4:43.81 50.17 400m: 6:22.56 48.12

11. WALCZAK Dorota 11 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 6:23.83+0,75+ 1:05.11 - 226
50m: 41.16 41.16 150m: 2:21.23 50.99 250m: 3:59.52 48.65 350m: 5:36.79 48.41

100m: 1:30.24 49.08 200m: 3:10.87 49.64 300m: 4:48.38 48.86 400m: 6:23.83 47.04

12. BACZYŃSKA Dominika 11 MKP Szczecin 6:23.89+0,85+ 1:05.17102% 226
50m: 41.85 41.85 150m: 2:17.89 47.82 250m: 3:57.09 50.32 350m: 5:36.88 50.68

100m: 1:30.07 48.22 200m: 3:06.77 48.88 300m: 4:46.20 49.11 400m: 6:23.89 47.01

13. MALATYŃSKA Maria 11 MKS Znicz Koszalin 6:24.10+0,92+ 1:05.38107% 225
50m: 40.79 40.79 150m: 2:15.74 48.70 250m: 3:55.60 49.87 350m: 5:38.22 51.65

100m: 1:27.04 46.25 200m: 3:05.73 49.99 300m: 4:46.57 50.97 400m: 6:24.10 45.88
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14. DOMARADZKA Hanna 11 MKS Neptun Stargard 6:25.55+0,80+ 1:06.83106% 223
50m: 40.71 40.71 150m: 2:16.71 48.86 250m: 3:54.94 48.82 350m: 5:35.46 50.20

100m: 1:27.85 47.14 200m: 3:06.12 49.41 300m: 4:45.26 50.32 400m: 6:25.55 50.09

15. KANCZURSKA Julia 11 MKS Znicz Koszalin 6:32.94+1,02+ 1:14.22 99% 210
50m: 43.36 43.36 150m: 2:23.22 50.55 250m: 4:06.44 51.68 350m: 5:49.09 51.39

100m: 1:32.67 49.31 200m: 3:14.76 51.54 300m: 4:57.70 51.26 400m: 6:32.94 43.85

16. PIEŚLAK Hanna 11 MKS Znicz Koszalin 6:51.46+0,95+ 1:32.74112% 183
50m: 44.12 44.12 150m: 2:29.76 53.25 250m: 4:17.04 53.34 350m: 6:04.64 53.02

100m: 1:36.51 52.39 200m: 3:23.70 53.94 300m: 5:11.62 54.58 400m: 6:51.46 46.82

17. LIS Marta 11 MKP Szczecin 6:51.64+0,83+ 1:32.92126% 183
50m: 44.88 44.88 150m: 2:29.19 52.52 250m: 4:15.38 53.47 350m: 6:01.40 52.45

100m: 1:36.67 51.79 200m: 3:21.91 52.72 300m: 5:08.95 53.57 400m: 6:51.64 50.24

18. DĄBROWSKA Agata 11 MKP Szczecin 7:07.51+0,98+ 1:48.79102% 163
50m: 47.45 47.45 150m: 2:38.88 56.56 250m: 4:31.01 55.52 350m: 6:19.37 52.60

100m: 1:42.32 54.87 200m: 3:35.49 56.61 300m: 5:26.77 55.76 400m: 7:07.51 48.14

PK MAJSZUTOWICZ Zofia 09 MKP Szczecin 4:52.53+0,79 106% 511
50m: 32.51 32.51 150m: 1:46.49 37.58 250m: 3:01.20 37.21 350m: 4:16.23 37.46

100m: 1:08.91 36.40 200m: 2:23.99 37.50 300m: 3:38.77 37.57 400m: 4:52.53 36.30


